
ZARZĄDZENIE NR 37/2021 

BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 23 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zawieszenia działalności placówek dziennego pobytu 

dla których, organem prowadzącym jest Gmina Drzewica 

Na podstawie art. 30 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 19 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 

kryzysowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1856, z późn. zm.), a także w związku z poleceniem Wojewody Łódzkiego  

z dnia 23 kwietnia 2021 r., znak: ZRPS-III.9421.75.2021, zarządzam, co następuje: 

 

§1. Zawieszam czasowo, tj. od dnia 26 kwietnia 2021 r. do dnia 3 maja 2021 r. działalność placówek dziennego 

pobytu dla których, organem prowadzącym jest Gmina Drzewica: 

1. Dziennego Domu Senior+ w Drzewicy; 

2. Warsztatu Terapii Zajęciowej w Drzewicy. 

§2. Zobowiązuję kierowników placówek wymienionych w §1 zarządzenia do zorganizowania pracy jednostki  

w czasie zawieszenia, w sposób zapewniający niestacjonarne świadczenie pomocy podopiecznym.  

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom placówek, o których mowa w §1 zarządzenia. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2021-04-23T13:42:51+0200
	Dominik Niemirski




